
 

 

UCHWAŁA NR 0007.104.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.). w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karty Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn.zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela dyrektorom, 

wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze oraz nauczycielom, którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze.  

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych obniża się o: 

1) 15 godzin - dyrektorom; 

2) 8 godzin - wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze. 

3. Określony w ust. 2 pkt 2 uchwały rozmiar tygodniowej obniżki godzin odnosi się również do 

nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia następnego miesiąca po miesiącu, 

w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0007.61.2019 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 2297). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Aleksander Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 1820


		2025-07-30T13:40:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




